
Determinazione n. 379 del 28.06.2022

C O M U N E  D I  P I A N O R O

AREA IV PERSONALE

Oggetto: AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE DI PERSONALE MEDIANTE MOBILITÀ 
VOLONTARIA ESTERNA, AI SENSI DELL'ART. 30 DEL D. LGS. N. 165/01, A COPERTURA DI NR. 
1 POSTO DI "ISTRUTTORE DIRETTIVO" CAT. D , A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO 
PIENO PRESSO AREA III FINANZIARIA - NOMINA LA COMMISSIONE ESAMINATRICE - 
AMMISSIONE CANDIDATI

Sottoscritta da
      

IL RESPONSABILE
PAOLA ATTOLINI

Documento prodotto in originale informatico e sottoscritto mediante 
firma digitale ai sensi dell'art. 20 comma 1-bis del Codice 

dell'amministrazione digitale (Cad, d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e s.m.i.).



DETERMINAZIONE N. 379 DEL 28/06/2022 

 

 

La Responsabile  

 

RICHIAMATI: 

- la Disciplina per l'accesso all'impiego presso il Comune di Pianoro, all. C) al Regolamento 

sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, adottato con deliberazione di Giunta del 27/02/2019 n. 19, 

esecutiva; 

- la Determinazione n. 288 del 26/05/2022, con la quale è stato approvato l’Avviso pubblico di selezione di 

personale mediante Mobilità volontaria esterna, ai sensi dell’art.30 del D.Lgs. n.165, a copertura di nr. 1 

posto di “ISTRUTTORE DIRETTIVO” CAT.D a tempo indeterminato e a tempo pieno presso AREA III 

FINANZIARIA;  

RITENUTO necessario, come previsto dalla sopra richiamata Disciplina per l'accesso all'impiego, procedere 

alla nomina della Commissione esaminatrice  a seguito di disponibilità espresse dai singoli membri, come di 

seguito indicato: 

-Presidente: Laura Ciancabilla Resp.Area III - Finanziaria ; 

-Esperta:      Paola Attolini – Resp.Area IV – Personale dipendente del Comune di Pianoro; 

-Esperto:    Cardamone Michele Resp.Servizio Bilancio - dipendente del Comune di Ozzano dell’Emilia 

Savena (BO), autorizzato all’uopo con nota Prot.14632 del 27/06/2022 a firma del Segretario 

del Comune di Ozzano dell’Emilia; 

-Segretaria: Fiorini Milena, Istruttore Direttivo Area IV – Personale, dipendente del Comune di Pianoro; 

VISTI: 

- il Decreto sindacale n. 34 del 29/12/2021, con il quale è stata attribuita alla Responsabile firmataria del 

presente atto l’incarico di posizione organizzativa dell’Area IV - Personale; 

- il D.P.R. n. 487/94 e successive modifiche ed integrazioni; 

- il D.Lgs. n. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 

- la Legge n. 56/2019 

DETERMINA 

 

Per le considerazioni meglio espresse in premessa: 

1. di nominare la Commissione esaminatrice dell’Avviso pubblico di selezione di personale mediante 

Mobilità volontaria esterna, ai sensi dell’art.30 del D.Lgs. n.165, a copertura di nr. 1 posto di 

“ISTRUTTORE DIRETTIVO” CAT.D a tempo indeterminato e a tempo pieno presso AREA III 

FINANZIARIA come di seguito indicato: 

- Presidente:  Laura Ciancabilla Resp.Area III - Finanziaria ; 

- Esperta:    Paola Attolini – Resp.Area IV – Personale dipendente del Comune di Pianoro; 

- Esperto:  Cardamone Michele Resp.Servizio Bilancio - dipendente del Comune di Ozzano dell’Emilia 

Savena (BO), autorizzato all’uopo con nota Prot.14632 del 27/06/2022 del Comune di 

Ozzano dell’Emilia; 

- Segretaria: Fiorini Milena – Istr.Dir.Area IV Personale – dipendente del   Comune di Pianoro; 

2. di ammettere alla selezione, quale unica candidata che ha presentato domanda: 

a. Giulia Celsa Naldi; 

3. di trasmettere il presente atto e specifico elenco dei candidati ammessi, alla Commissione esaminatrice, al 

fine di  proseguire il procedimento di selezione e alla verifica di incompatibilità con i candidati; 

4. di dare atto che, con un successivo provvedimento, si impegnerà il compenso ai membri esterni della 

commissione in quanto il presidente, il segretario della commissione e il membro esperto sono dipendenti 

del Comune di Pianoro, partecipano alle sedute in orario di lavoro, pertanto non percepiscono alcun 

compenso aggiuntivo; 



DETERMINAZIONE N. 379 DEL 28/06/2022 

 

 

5. di provvedere alla pubblicazione della presente determinazione ai sensi della normativa vigente. 


		2022-06-28T13:42:24+0200
	Attolini Paola




